Блок розеток 19", 3-фазный без выключателя, 32A /
380V,1х3 IEC309, без шнура питания, с вилкой IEC309
Артикул: TWT-PDU-32AI9-3P
Блок розеток 19", 3-фазный без выключателя, 32A /
380V,1х3 IEC309, без шнура питания, с вилкой
IEC309
Описание
Трехфазный блок розеток IEC 309 предназначен для установки в 19" шкафы и стойки. Блок используется
для разделения трехфазного питания входной розетки на три отдельные фазы входных розеток.
Подключаемые устройства должны иметь кабель питания, оборудованный однофазным разъемом 250V
IEC 309 (синий корпус, контакт заземления расположен на 6 часов). Блок имеет одну входную и три
выходных розетки.
Напряжение питания - 380В.
Суммарный ток нагрузки - не более 63А.
Габаритные размеры (ШxГxВ) - 19"x67x111 мм.
Информация для заказа
TWT-PDU-32AI9-3P Блок розеток 19", 3-фазный без выключателя, 32A / 380V,1х3 IEC309, без
шнура питания, с вилкой IEC309
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную
и точную информацию можно получить у официальных партнеров и дистрибьюторов LANMASTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                1 / 1